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Szanowny Księże Proboszczu!

Chcieliśmy serdecznie zaprosić Księdza Proboszcza do włączenia się we

wspólną modlitwę wierzących w całej Polsce w intencji ochrony Bożego

Stworzenia w ramach obchodzonej 3 października 2021 Niedzieli świętego

Franciszka pod hasłem “Niech cała ziemia błogosławi Pana” objętej

patronatem Konferencji Episkopatu Polski.

Tegoroczna Niedziela św. Franciszka, organizowana już po raz czwarty przez

Światowy Ruch Katolików na rzecz Środowiska ma na celu przypomnienie

postaci św. Franciszka jako patrona chrześcijańskiej ekologii, który szczególną

troską otoczył Boże stworzenie.

Podczas tegorocznej Niedzieli św. Franciszka chcemy podjąć apel św. Jana

Pawła II, który w swym kazaniu do rolników ostrzegał: “Człowiek nie może

ulegać pokusie zysku za wszelką cenę kosztem natury, bo natura prędzej czy

później zbuntuje się przeciwko człowiekowi.”

Dlatego w tym dniu będziemy modlić się wspólnie słowami Pisma Świętego

oraz świętego z Asyżu o ochronę Bożego stworzenia, przypominając o naszej

odpowiedzialności za wspólny dom – ziemię. Serdecznie zachęcamy Księdza

Proboszcza do włączenia się wraz z wiernymi do wspólnej modlitwy w tym

dniu. Pozwalamy sobie także załączyć wybór tekstów z papieskiej encykliki
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“Laudato si’”, Księgi Daniela oraz Pieśni Słonecznej św. Franciszka, które mogą

zostać wykorzystane we wspólnej modlitwie.

Będziemy również bardzo wdzięczni za zgłoszenie udziału parafii Księdza

Proboszcza w obchodach tegorocznej Niedzieli św. Franciszka. Można to zrobić

za pośrednictwem formularza dostępnego na na stronie internetowej

programu Zielone Parafie (www.zieloneparafie.pl), prowadzonego przez

Światowy Ruch Katolików na rzecz Środowiska i objętego patronatem

Konferencji Episkopatu Polski.

Pozostajemy do dyspozycji Księdza Proboszcza, zachęcamy do kontaktu i

włączenia się we wspólne świętowanie Niedzieli św. Franciszka.

Łączę wyrazy szacunku.

Piotr Abramczyk
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